商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1528
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1536
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1723
用语说明 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1725
相关信息开关电源（3/7.5/15/30/50/90/100W型）
S82K
DIN导轨电源新推出
3～100W

/
DIN
型号构成
■型号标准
   S82K-□□□□□□
系列名 ① ② ③
①高谐波电流抑制功能
符号 高谐波电流抑制功能
无 无功能
P 有功能
②容量 ③输出电压
符号 容量 符号 输出电压
003 3W 05 +5VDC
007 7.5W 12 +12VDC
015 15W 15 +15VDC
030 30W 24 +24VDC
050 50W 27 ±12VDC
090 90W 28 ±15VDC
100 100W
种类
■本体
＊1. S82K-03005的输出容量为25W。
＊2. S82K-P10024并联运行时输出电流为3.78A。
容量
输出电压/电流
型号
5V 12V 15V 24V ±12V ±15V
3W
0.6A —— —— —— —— —— S82K-00305
—— 0.25A —— —— —— —— S82K-00312
—— —— 0.2A —— —— —— S82K-00315
—— —— —— 0.13A —— —— S82K-00324
7.5W
1.5A —— —— —— —— —— S82K-00705
—— 0.6A —— —— —— —— S82K-00712
—— —— 0.5A —— —— —— S82K-00715
—— —— —— 0.3A —— —— S82K-00724
—— —— —— ——
0.3A
0.2A —— S82K-00727
—— —— —— —— ——
0.2A
0.2A
S82K-00728
15W
2.5A —— —— —— —— —— S82K-01505
—— 1.2A —— —— —— —— S82K-01512
—— —— —— 0.6A —— —— S82K-01524
30W
5.0A —— —— —— —— —— S82K-03005＊1
—— 2.5A —— —— —— —— S82K-03012
—— —— —— 1.3A —— —— S82K-03024
50W —— —— —— 2.1A —— —— S82K-05024
90W —— —— —— 3.75A —— ——
S82K-09024
S82K-P09024
100W —— —— ——
4.2A
＊2 —— ——
S82K-10024
S82K-P10024
开关电源（120/240W型）  S82K 1649
1650
/
/
/
DIN
额定值/性能/功能
＊1.连接内置了DC-DC变频器的负载时，起动时会运行过电流保护从而发生电源没有起动的情况，因此请注意容量的选定。
详情请参见1654页的「●过电流保护功能」。
＊2. DC输入下使用时，本产品就不能作为安全标准认证产品了。（只有15W以下可DC输入）
此外， 7.5W单一输出下在90～110V的范围内请在负载90%以下使用。
通过变频器，输出频率会显示50/60Hz以作为输出规格，但由于电源内部的温度上升可能会引起冒烟·烧损等情况，因此请不要将变频器的输出作为电源使用。